
2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 1
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 6 1 SOATTIN ALESSANDRO 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 3 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 6 5 FOLLONI ALEX 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 1 WEFFORT PARONI MARCO 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 5 4 RIZZI TOMMASO 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 7 1 PRESCIANOTTO GIACOMO 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 8 2 FONGHER ALEKSEJ 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 10 3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 6 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 1 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 10 4 TOSCHETTI SANCHEZ ADRIANO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 9 4 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 10 5 FERRARESE FRANCESCO 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 9 5 CERCHIARO GIOVANNI 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 4 4 BETTERLE EDOARDO 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 9 3 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 7 3 BADIALI FILIPPO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 2 TRAMARIN NICOLA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 7 2 PAVAN ALESSANDRO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 7 4 LUPPARI GIACOMO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 4 GALLO LORENZO 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 6 COLTURATO LUCA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 3 CAVALLINI EDOARDO 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 3 CASAROTTI ENRICO 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 7 5 CARLASSARA ALBERTO 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 3 BRUNELLO GIOVANNI 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 2 BALLARIN GABRIELE 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 8 4 BOAROLO MATHIAS 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 4 BAGATIN FRANCESCO 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 2 TODARO EDOARDO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 4 RIZZATO MARCO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 3 VOLTANI ALBERTO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 6 BALAN FEDERICO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 6 ZARAMELLA FRANCESCO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 6 VELORI ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 8 1 TAMIAZZO TOMMASO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 8 6 SPIGOLON ELIA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 5 MIOTTO ANDREA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 2 FANTINI VALERIO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 5 ALBERTIN CRISTIAN 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 8 3 RIGHETTI ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 10 2 PUGLESE FRANCESCO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 7 6 POLI EMILIANO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 2 EWENIKE STEPHEN UCHECHUKWU 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 9 2 CHIARELLO EDOARDO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 1 PASTORELLO ENRICO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 8 5 ZOVI NOAH 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 6 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 3 5 ZANNI FILIPPO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 3 3 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 1 2 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 2
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1 5 1 BOSCOLO PECCHIE FRANCESCO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.0
1 1 1 CASTALDI LEONE 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 5 ROMANIN MATTIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 4 5 FRAZZOLI ALESSANDRO 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 3
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 1 VERZOLA GESSICA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 5 VENCO EMMA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 6 VALENTE DHARMA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 3 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 3 1 GOLDIN ELENA 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 6 GOLDIN ELISA 2010 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 4 CALLEGARI CATERINA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 3 RUBINI SOFIA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 6 PREARO SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 5 MILAN MARTA 2011 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 2 GIROTTO MELISSA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 5 COSMI SOFIA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 4 CAPATO GAIA 2010 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 3 3 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 2 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 2 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 4 PERRINO SOFIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 4
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 6 ARDIZZON ANDREA 2008 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 5 TENAN GIANLUCA 2008 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 1 SHEU MATTIA 2008 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 1 CANIATO NICOLAS 2008 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 2 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 7 4 ROLLI MATTIA 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 3 TOFFANELLO PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 4 4 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 4 3 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 3 3 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 2 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 2 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 6 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 5 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 1 VASCON LUCA 2008 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 5 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 5 3 CASALE ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 2 TOFFANIN ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 6 5 MONTESIN RAFFAELE 2008 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 1 3 MODENA TOMMASO 2008 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 6 4 BENETTI ALESSIO 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 2 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 4 BORDIN CESARE 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 4 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 1 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 7 2 LAZZARIN NICOLO' 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 7 3 EWENIKE ROWLAND IFEANYICHUKW 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 2 BORIN MIRKO 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 1 ROSSIN ANDREA 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 6 FILIPPI LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 6 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 4 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 6 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 5 5 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 3 4 BONFANTE NICOLÒ 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 6 3 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 5
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 6 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 1 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 6 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 6 1 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 4 MARANGON MADDALENA 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 4 3 ZANELLATO ANNA 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 6 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 6 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 2 SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 4 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 2 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 1 1 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 2 1 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 3 1 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTO 00:30.0
1 6 4 BIANCHIN MIRIANA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 4 4 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 2 3 GOLETTO GIORGIA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 1 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 5 CHINAGLIA ANGELICA 2009 ACQUAMBIENTE 00:30.0
1 5 2 RUZZANTE NICOLE 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 2 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 4 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 2 RUFFIN SARA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 4 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 3 MISTRELLO EMMA MAI HOA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 5 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 3 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 5 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 3 BORIN GIADA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 5 ARNESANO GIOIA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 5 BONFANTE ANGELA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 4 2 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 2 5 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 3 FINI ANNA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 6
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:00.0
1 1 1 SPAGNOLO THOMAS 2008 ROVIGONUOTO 01:00.0
1 3 2 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 01:00.0
1 2 3 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:00.0
1 2 2 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 4 1 ROLLI MATTIA 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 3 1 VASSALLI PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 2 5 TOFFANELLO PIETRO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 3 3 MELARATO LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 2 6 MELARATO GIULIO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 3 4 MARCHESANI GIACOMO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 4 5 D'IMPERIO ALESSANDRO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 1 3 TRAPELLA LORENZO 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 1 5 MARANGON ALEX 2008 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 1 4 MODENA TOMMASO 2008 ACQUAMBIENTE 01:00.0
1 3 5 TOFFANIN ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 01:00.0
1 2 1 BRUNELLO NICOLA 2008 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 2 4 LORENZIN MATTEO 2008 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 4 2 LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 4 4 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.0
1 4 3 VARAGNOLO FRANCESCO 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.0
1 1 2 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 7
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P2 F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:00.0
1 2 2 TOBALDO ELISA 2009 ADRIA NUOTO 01:00.0
1 2 5 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:00.0
1 1 3 BASSI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 2 4 VERONESE VALERIA 2009 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 1 5 OBROSCHI CAROLINA 2009 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 2 3 MISTRELLO EMMA MAI HOA 2009 TEAM EUGANEO 01:00.0
1 1 2 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 8
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SHEU MATTIA 2008
TENAN GIANLUCA 2008
BEDENDO GABRIELE 2008
RAMAZZINA LUCA 2008

1 1 1 ROVIGONUOTO 02:00.0

ARDIZZON ANDREA 2008
FIORE FRANCESCO 2009
SOATTIN ALESSANDRO 2010
CANIATO NICOLAS 2008

1 3 3 ROVIGONUOTO 02:00.0

BARONI MATTEO 2008
STOCCO NICOLA 2009
FERRARA FRANCESCO 2008
SPAGNOLO THOMAS 2008

1 1 5 ROVIGONUOTO 02:00.0

MARANGON ALEX 2008
BUGNOLI SAMUELE 2008
D'IMPERIO ALESSANDRO 2008
TRAPELLA LORENZO 2008

1 2 6 ADRIA NUOTO 02:00.0

TOFFANELLO PIETRO 2008
MELARATO GIULIO 2008
VASSALLI PIETRO 2008
MARCHESANI GIACOMO 2008

1 2 2 ADRIA NUOTO 02:00.0

FOLLONI ALEX 2010
FONGHER ALEKSEJ 2009
PRESCIANOTTO GIACOMO 2010
RIZZI TOMMASO 2009

1 4 3 ADRIA NUOTO 02:00.0

VASCON LUCA 2008
STURARO GIANMARIA 2008
MOLON LORENZO 2008
GAGIOLA CESARE 2009

1 3 4 AMATORI NUOTO 02:00.0

STURARO SEBASTIANO 2010
TOSCHETTI SANCHEZ ADRIANO 2010
CERCHIARO GIOVANNI 2010
BEDIN PIETRO 2010

1 4 4 AMATORI NUOTO 02:00.0

CASAROTTI ENRICO 2009
GALLO LORENZO 2009
COLTURATO LUCA 2010
MODENA TOMMASO 2008

1 1 6 ACQUAMBIENTE 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 9
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

TOFFANIN ALESSANDRO 2008
CARLASSARA ALBERTO 2010
MONTESIN RAFFAELE 2008
LUPPARI GIACOMO 2010

1 4 2 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BRUNELLO GIOVANNI 2009
PAVAN ALESSANDRO 2010
TRAMARIN NICOLA 2009
CAVALLINI EDOARDO 2009

1 3 2 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BALLARIN GABRIELE 2009
BADIALI FILIPPO 2010
BAGATIN FRANCESCO 2009
CASALE ALESSANDRO 2008

1 2 3 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BORIN MIRKO 2008
EWENIKE ROWLAND IFEANYICHUKW 2008
FILIPPI LORENZO 2008
ROSSIN ANDREA 2008

1 2 1 TEAM EUGANEO 02:00.0

ZARAMELLA FRANCESCO 2010
FANTINI VALERIO 2009
SPIGOLON ELIA 2010
VOLTANI ALBERTO 2009

1 4 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

VELORI ALESSANDRO 2009
TODARO EDOARDO 2009
ALBERTIN CRISTIAN 2010
RIZZATO MARCO 2009

1 3 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

LOIODICE CARBONE NICOLAS 2008
LORENZIN MATTEO 2008
MIOTTO ANDREA 2009
BRUNELLO NICOLA 2008

1 2 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

BALAN FEDERICO 2009
BORDIN CESARE 2008
EWENIKE STEPHEN UCHECHUKWU 2009
PASTORELLO ENRICO 2009

1 3 1 TEAM EUGANEO 02:00.0

MARCATO DAVIDE 2008
LISENO GIOVANNI 2009
IANNETTA GIOVANNI 2009
SCRASCIA MATTIA 2009

1 1 2 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0

ZANNI FILIPPO 2009
CROSARA MICHELE 2008
BOSCOLO PECCHIE FRANCESCO 2009
VARAGNOLO FRANCESCO 2008

1 2 4 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 10
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BONFANTE NICOLÒ 2008
RAGAZZI FRANCESCO 2008
CASTALDI LEONE 2009
ANDREOSE SAMUELE 2007

1 1 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0

BONACCORSI TOMMASO 2008
BERTONCINI LORENZO 2008
ROMANIN MATTIA 2010
TALMELLI FEDERICO 2008

1 1 3 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 11
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Propaganda F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRAGGION GIADA 2010
MALIN GIOIA 2009
VENCO EMMA 2010
FURIN RAFFAELLA 2009

1 1 3 ROVIGONUOTO 02:00.0

TOBALDO ELISA 2009
ZANELLATO ANNA 2009
FECCHIO SARA 2010
MARANGON MADDALENA 2009

1 2 4 ADRIA NUOTO 02:00.0

POLATO ILARIA 2009
BERNARDINI ANITA 2009
PISTORE GRETA 2009
MASIERO ELISA 2009

1 2 3 AMATORI NUOTO 02:00.0

CALLEGARI CATERINA 2011
CHINAGLIA ANGELICA 2009
GOLETTO GIORGIA 2009
GIROTTO MELISSA 2010

1 1 5 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BIANCHIN MIRIANA 2009
CAPATO GAIA 2010
PREARO SOFIA 2010
RUBINI SOFIA 2011

1 2 2 ACQUAMBIENTE 02:00.0

COSMI SOFIA 2010
MILAN MARTA 2011
CRIVELLIN ALESSIA 2009
NIN VIOLA 2009

1 1 1 ACQUAMBIENTE 02:00.0

BASSI GIORGIA 2009
MISTRELLO EMMA MAI HOA 2009
OBROSCHI CAROLINA 2009
VERONESE VALERIA 2009

1 1 2 TEAM EUGANEO 02:00.0

MUNARI CAMILLA 2010
TASSO ARINA 2010
PONZIN SOFIA 2009
FORNASIERO GIULIA 2009

1 2 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

SHABA ALESSIA 2009
GUGLIELMINI CAMILLA 2009
BONFANTE ANGELA 2009
FINI ANNA 2009

1 1 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 12
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANINI CHRISTIAN 2007 ADRIA NUOTO 00:51.3
2 1 2 MUSSOLIN NIKOLAS 2007 ADRIA NUOTO 00:53.8
3 1 1 ANDREOSE SAMUELE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:15.1
- 1 5 MORARI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO ASS
- 1 4 SCHIONA ANDREA 2007 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 13
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana - Stile Serie Cat.: P3 F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NEZZO ARIANNA 2008 ADRIA NUOTO 00:52.9
2 1 2 TARGHETTA IRENE 2008 TEAM EUGANEO 00:53.5
3 1 1 MINELLA ELETTRA 2008 TEAM EUGANEO 00:54.1
4 2 2 PASTORELLO GRETA 2007 TEAM EUGANEO 00:55.6
5 1 5 BARBIRATO EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:56.0
6 1 4 TAMMISO JESSICA 2008 ADRIA NUOTO 00:58.0
7 2 3 BASSANI MARIA 2008 ADRIA NUOTO 01:02.1
8 2 5 GABALDO SOFIA 2008 TEAM EUGANEO 01:04.7
8 2 1 GRIGOLATO ELISA 2008 TEAM EUGANEO 01:04.7

10 2 4 MARINI NICOLE 2008 TEAM EUGANEO 01:04.8
- 1 6 BOGGIAN CESARO CAMILLA 2008 TEAM EUGANEO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 14
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Este, Domenica 19/02/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MUSSINO STEFANO 2006 TEAM EUGANEO 00:46.3
2 1 4 AMBROSI ALBERTO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.6
3 1 2 FERRARETTO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:59.1
4 1 5 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 01:08.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 15
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Este, Domenica 19/02/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPIN CHIARA 2008 ADRIA NUOTO 00:51.5
2 1 5 GARALIN EMMA 2008 TEAM EUGANEO 00:54.0
3 1 2 GREGGIO ALICE 2008 TEAM EUGANEO 00:55.4
4 1 4 MIRTO ANNA 2008 TEAM EUGANEO 00:56.7
5 1 6 GUGLIELMO SOFIA 2008 TEAM EUGANEO 01:00.0
6 1 1 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 01:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE C Foglio n. 16
20/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Este, Domenica 19/02/2017 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCAPIN CHIARA 2008
MELARATO LORENZO 2008
MELARATO GIULIO 2008
NEZZO ARIANNA 2008

1 1 3 ADRIA NUOTO 01:34.5

GREGGIO ALICE 2008
MINELLA ELETTRA 2008
AMBROSI ALBERTO 2006
FERRARETTO ALESSIO 2007

2 1 4 TEAM EUGANEO 01:34.9

TAMMISO JESSICA 2008
BASSANI MARIA 2008
MARCHESANI GIACOMO 2008
VASSALLI PIETRO 2008

3 1 5 ADRIA NUOTO 01:43.1

MIRTO ANNA 2008
MUSSINO STEFANO 2006
SCHIONA ANDREA 2007
PASTORELLO GRETA 2007

- 1 2 TEAM EUGANEO ASS
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